
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

 
Zarządzenie Nr 0050.277.2020 

Burmistrza Lądka-Zdroju 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.30.2018 z dnia 01 lutego 2018 r. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r., poz. 713), oraz ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1427) zarządzam: 
 

§1 
 

W załączniku do zarządzeniu nr 0050.30.2018 z dnia 01 lutego 2020 r. wykreśla się pkt 2. 
 

§2 
 

Pozostała treść załącznika pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2021 r. 
 
 
                                                                                                   W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o treści 

                                                                                              Burmistrz Lądka-Zdroju 
                                                                                               mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                                (podpis nieczytelny) 

 
 

Informację wytworzył Aneta Celnik 
Informację zweryfikował Marek Ociepa 
Data wytworzenia 21.12.2020 r. 
 


